Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3.02.2014

 № 251

Об объявлении конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы
В соответствии с Законом Нижегородской области от 3 августа 2007г. № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» и руководствуясь Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Павловского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Павловского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2008г. № 86:

1. Объявить конкурс в администрации Павловского муниципального района Нижегородской области для прохождения муниципальной службы, на замещение вакантной должности ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ.

2. Документы для участия в конкурсе подаются в отдел по юридическим и кадровым вопросам с 06.02.2014 г.
Последний срок подачи документов – 26.02.2014 г.
3. Отделу по юридическим и кадровым вопросам (Н.В.Карповой) опубликовать в районной газете «Павловский металлист» объявление о приеме документов на участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов